
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Torneo 6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C 1910003C

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 27-09-2019 - 29-09-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Campofiloni Armando

1Park Frank

2
Serafini Luigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Campofiloni Armando 5.0 ITA 11.0011.508.00 11.501375 1273 2025 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 1 3N Park Frank 4.0 SCO 12.5015.009.00 11.751526 1244 1484 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1952

3 10 NC Serafini Luigi 3.5 ITA 11.5012.507.50 8.50 1267 1365 1547 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

4 4 2N Censi Cesare 3.5 ITA 11.0013.008.00 8.50 1385 1267 1417 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

5 11 NC Di Petta Federico 3.0 ITA 15.0016.0010.007.25 1258 1407 1512 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2002

6 9 NC Piccoli Loren 3.0 ITA 15.0015.5010.006.50 1273 1300 1373 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

7 12 NC Marcozzi Piero 3.0 ITA 13.0015.008.00 6.00 1254 1365 1438 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

8 13 NC Morawski Konrad 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.00 1235 1263 1336 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

9 16 NC Ruggiero Ilaria 2.5 ITA 12.0012.508.00 4.25 1168 1288 1363 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

10 15 NC Pigini Francesco 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1202 1359 1392 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2008

11 18 NC Ruggiero Giovanni 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.25 1143 1195 1271 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

12 7 NC Marseglia Serena 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1311 1186 1261 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

13 6 NC Santandrea Loriano 2.0 ITA 13.5015.508.50 4.50 1354 1242 1171 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

14 3 NC Peretti Feliciano 2.0 ITA 12.5013.009.00 4.00 1424 1236 1165 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1991

15 17 NC Spighi Ludovico 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1147 1346 1367 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

16 14 NC Willi Jacopo 1.0 ITA 12.5012.507.50 0.00 1227 1249 515 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

17 2 NC Di Petta Edoardo 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1440 1234 877 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

18 19 NC Di Emidio Giordano 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1075 1287 553 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

19 8 NC Serafini Tommaso 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1299 1293 510 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2008
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Campofiloni Armando ITA MAR FM 1375 1273 2025 2005 M 2838988 165432

4 2N Censi Cesare ITA MAR MC 1385 1267 1417 1953 M 2806318 157674

19 NC Di Emidio Giordano ITA MAR MC 1075 1287 553 2007 M 2854002 170293

2 NC Di Petta Edoardo ITA MAR MC 1440 1234 877 2007 M 2863842 175158

11 NC Di Petta Federico ITA MAR MC 1258 1407 1512 2002 M 2858385 146131

12 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1254 1365 1438 1960 M 2888861 178793

7 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1311 1186 1261 2001 F 2827048 155671

13 NC Morawski Konrad ITA MAR PU 1235 1263 1336 1981 M 21011052 185829

1 3N Park Frank SCO SC 1526 1244 1484 1952 M 2405121

3 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1424 1236 1165 1991 M 2839933 166931

9 NC Piccoli Loren ITA MAR MC 1273 1300 1373 2000 M 2841903 155318

15 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1202 1359 1392 2008 M 2892729 179000

18 NC Ruggiero Giovanni ITA LAZ RM 1143 1195 1271 1967 M 2860827 173735

16 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1168 1288 1363 2008 F 2846662 168727

6 NC Santandrea Loriano ITA MAR FM 1354 1242 1171 1960 M 2854061 173749

10 NC Serafini Luigi ITA ABR TE 1267 1365 1547 2006 M 2872779 167629

8 NC Serafini Tommaso ITA MAR MC 1299 1293 510 2008 M 2852727 169254

17 NC Spighi Ludovico ITA EMI BO 1147 1346 1367 2008 M 28500172 181241

14 NC Willi Jacopo ITA MAR MC 1227 1249 515 2007 M 2855335 169248
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Park Frank 4.0 SCO | 10 B Â½ | 16 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 9 B 1 | 1

17 2 NC Di Petta Edoardo 1.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 10 B 0 | 8 N 1 | 17 N 0 | -1

14 3 NC Peretti Feliciano 2.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 1

4 4 2N Censi Cesare 3.5 ITA | 13 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 1 | 3 N 1 | -1

1 5 NC Campofiloni Armando 5.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 1

13 6 NC Santandrea Loriano 2.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | -1

12 7 NC Marseglia Serena 2.5 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 1

19 8 NC Serafini Tommaso 1.0 ITA | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0 1 | 0

6 9 NC Piccoli Loren 3.0 ITA | 18 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 1

3 10 NC Serafini Luigi 3.5 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 2 N 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | -1

5 11 NC Di Petta Federico 3.0 ITA | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | -1

7 12 NC Marcozzi Piero 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 1

8 13 NC Morawski Konrad 3.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 10 N 0 | -1

16 14 NC Willi Jacopo 1.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

10 15 NC Pigini Francesco 2.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 1 | 3 N 1 | 10 B 0 | 7 N Â½ | -1

9 16 NC Ruggiero Ilaria 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | -1

15 17 NC Spighi Ludovico 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 4 N 0 | 2 B 1 | 1

11 18 NC Ruggiero Giovanni 2.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 1

18 19 NC Di Emidio Giordano 1.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 3 B 0 | 18 N 0 | 0
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Campofiloni Armando ITA 1375 4 4.00 2.49 1.51 1273.202025 2005 M 2838988 165432

4 2N Censi Cesare ITA 1385 5 3.50 3.27 0.23 1267.401417 1953 M 2806318 157674

19 NC Di Emidio Giordano ITA 1075 4 0.00 0.96 -0.96 1287.75553 2007 M 2854002 170293

11 NC Di Petta Federico ITA 1258 4 2.00 1.27 0.73 1407.401512 2002 M 2858385 146131

12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 5 3.00 1.80 1.2 1365.201438 1960 M 2888861 178793

7 NC Marseglia Serena ITA 1311 4 1.50 2.71 -1.21 1186.001261 2001 F 2827048 155671

13 NC Morawski Konrad ITA 1235 5 3.00 2.32 0.68 1263.401336 1981 M 21011052 185829

1 3N Park Frank SCO 1526 5 4.00 4.19 -0.19 1244.001484 1952 M 2405121

3 NC Peretti Feliciano ITA 1424 5 2.00 3.65 -1.65 1236.601165 1991 M 2839933 166931

9 NC Piccoli Loren ITA 1273 5 3.00 2.34 0.66 1300.801373 2000 M 2841903 155318

15 NC Pigini Francesco ITA 1202 4 1.50 1.28 0.22 1359.201392 2008 M 2892729 179000

18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 4 1.50 1.75 -0.25 1195.601271 1967 M 2860827 173735

16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 4 1.50 1.35 0.15 1288.401363 2008 F 2846662 168727

6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 5 2.00 3.24 -1.24 1242.601171 1960 M 2854061 173749

10 NC Serafini Luigi ITA 1267 4 2.50 1.60 0.9 1365.401547 2006 M 2872779 167629

17 NC Spighi Ludovico ITA 1147 3 0.00 0.78 -0.78 1346.401367 2008 M 28500172 181241
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 1 1.00 3.80 -2.8 -84 1234.60877 2007 M 175158

8 NC Serafini Tommaso ITA 1299 1 0.00 1.00 -1 -30 1293.50510 2008 M 169254

14 NC Willi Jacopo ITA 1227 0 0.00 1.90 -1.9 -57 1249.25515 2007 M 169248
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Park Frank SCO 1526   |  10 NC Serafini Luigi ITA 1267 Â½ - Â½

2 11 NC Di Petta Federico ITA 1258   |  2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Peretti Feliciano ITA 1424   |  12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 0 - 1

4 13 NC Morawski Konrad ITA 1235   |  4 2N Censi Cesare ITA 1385 0 - 1

5 5 NC Campofiloni Armando ITA 1375   |  14 NC Willi Jacopo ITA 1227 1 - 0

6 15 NC Pigini Francesco ITA 1202   |  6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 0 - 1

7 7 NC Marseglia Serena ITA 1311   |  16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 0 - 1

8 17 NC Spighi Ludovico ITA 1147   |  8 NC Serafini Tommaso ITA 1299 1 - 0

9 9 NC Piccoli Loren ITA 1273   |  18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 1 - 0

10 19 NC Di Emidio Giordano ITA 1075   |  1 - F
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Censi Cesare 1 ITA 1385   |  11 NC Di Petta Federico 1 ITA 1258 Â½ - Â½

2 12 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1254   |  5 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1375 0 - 1

3 6 NC Santandrea Loriano 1 ITA 1354   |  17 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1147 1 - 0

4 19 NC Di Emidio Giordano 1 ITA 1075   |  9 NC Piccoli Loren 1 ITA 1273 0 - 1

5 16 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1168   |  1 3N Park Frank 0.5 SCO 1526 0 - 1

6 10 NC Serafini Luigi 0.5 ITA 1267   |  3 NC Peretti Feliciano 0 ITA 1424 0 - 1

7 2 NC Di Petta Edoardo 0 ITA 1440   |  15 NC Pigini Francesco 0 ITA 1202 0 - 1

8 14 NC Willi Jacopo 0 ITA 1227   |  7 NC Marseglia Serena 0 ITA 1311 0 - 1

9 18 NC Ruggiero Giovanni 0 ITA 1143   |  13 NC Morawski Konrad 0 ITA 1235 0 - 1

10 8 NC Serafini Tommaso 0 ITA 1299   |  0 - F
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Campofiloni Armando 2 ITA 1375   |  6 NC Santandrea Loriano 2 ITA 1354 1 - 0

2 9 NC Piccoli Loren 2 ITA 1273   |  4 2N Censi Cesare 1.5 ITA 1385 1 - 0

3 1 3N Park Frank 1.5 SCO 1526   |  11 NC Di Petta Federico 1.5 ITA 1258 Â½ - Â½

4 3 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1424   |  15 NC Pigini Francesco 1 ITA 1202 0 - 1

5 7 NC Marseglia Serena 1 ITA 1311   |  19 NC Di Emidio Giordano 1 ITA 1075 1 - 0

6 17 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1147   |  12 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1254 0 - 1

7 13 NC Morawski Konrad 1 ITA 1235   |  16 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1168 1 - 0

8 2 NC Di Petta Edoardo 0 ITA 1440   |  10 NC Serafini Luigi 0.5 ITA 1267 0 - 1

9 18 NC Ruggiero Giovanni 0 ITA 1143   |  14 NC Willi Jacopo 0 ITA 1227 1 - 0

10 8 NC Serafini Tommaso 0 ITA 1299   |  0 - F
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Piccoli Loren 3 ITA 1273   |  5 NC Campofiloni Armando 3 ITA 1375 0 - 1

2 12 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1254   |  1 3N Park Frank 2 SCO 1526 0 - 1

3 6 NC Santandrea Loriano 2 ITA 1354   |  13 NC Morawski Konrad 2 ITA 1235 0 - 1

4 11 NC Di Petta Federico 2 ITA 1258   |  7 NC Marseglia Serena 2 ITA 1311 1 - 0

5 15 NC Pigini Francesco 2 ITA 1202   |  10 NC Serafini Luigi 1.5 ITA 1267 0 - 1

6 4 2N Censi Cesare 1.5 ITA 1385   |  17 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1147 1 - 0

7 19 NC Di Emidio Giordano 1 ITA 1075   |  3 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1424 0 - 1

8 16 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1168   |  18 NC Ruggiero Giovanni 1 ITA 1143 Â½ - Â½

9 8 NC Serafini Tommaso 0 ITA 1299   |  2 NC Di Petta Edoardo 0 ITA 1440 0 - 1

10 14 NC Willi Jacopo 0 ITA 1227   |  1 - F
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Campofiloni Armando 4 ITA 1375   |  11 NC Di Petta Federico 3 ITA 1258 1 - 0

2 1 3N Park Frank 3 SCO 1526   |  9 NC Piccoli Loren 3 ITA 1273 1 - 0

3 10 NC Serafini Luigi 2.5 ITA 1267   |  13 NC Morawski Konrad 3 ITA 1235 1 - 0

4 3 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1424   |  4 2N Censi Cesare 2.5 ITA 1385 0 - 1

5 12 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1254   |  6 NC Santandrea Loriano 2 ITA 1354 1 - 0

6 7 NC Marseglia Serena 2 ITA 1311   |  15 NC Pigini Francesco 2 ITA 1202 Â½ - Â½

7 14 NC Willi Jacopo 1 ITA 1227   |  16 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 1168 0 - 1

8 18 NC Ruggiero Giovanni 1.5 ITA 1143   |  19 NC Di Emidio Giordano 1 ITA 1075 1 - 0

9 17 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1147   |  2 NC Di Petta Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

10 8 NC Serafini Tommaso 0 ITA 1299   |  1 - F
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

1 Park Frank
3N SCO   Elo FIDE: 1526 Perf: 1484 Media: 1244.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Serafini Luigi ITA 1267 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 358 0.9 1 1 1

3 B 11 NC Di Petta Federico ITA 1258 268 0.83 Â½ 1 1

4 N 12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 272 0.83 1 2 2

5 B 9 NC Piccoli Loren ITA 1273 253 0.81 1 3 3

4.19 3 3

2 Di Petta Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 877 Media: 1234.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Petta Federico ITA 1258 182 0.74 0 0 0

2 B 15 NC Pigini Francesco ITA 1202 238 0.8 0 0 0

3 B 10 NC Serafini Luigi ITA 1267 173 0.73 0 0 0

4 N 8 NC Serafini Tommaso ITA 1299 141 0.69 1 1 1

5 N 17 NC Spighi Ludovico ITA 1147 293 0.85 0 1 1

3.81 1 1

3 Peretti Feliciano
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1165 Media: 1236.60 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 170 0.72 0 0 0

2 N 10 NC Serafini Luigi ITA 1267 157 0.71 1 1 1

3 B 15 NC Pigini Francesco ITA 1202 222 0.78 0 1 1

4 N 19 NC Di Emidio Giordano ITA 1075 349 0.89 1 2 2

5 B 4 2N Censi Cesare ITA 1385 39 0.55 0 2 2

3.65 2 2

4 Censi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1417 Media: 1267.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Morawski Konrad ITA 1235 150 0.7 1 1 1

2 B 11 NC Di Petta Federico ITA 1258 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 9 NC Piccoli Loren ITA 1273 112 0.65 0 1 1

4 B 17 NC Spighi Ludovico ITA 1147 238 0.8 1 2 2

5 N 3 NC Peretti Feliciano ITA 1424 -39 0.45 1 3 3

3.27 3 3
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6Â° WE MEMORIAL GINO SERAFINI - C (1910003C)
Civitanova Marche - 27-09-2019 - 29-09-2019

5 Campofiloni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 2025 Media: 1273.20 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Willi Jacopo ITA 1227 1 0 1

2 N 12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 121 0.66 1 1 2

3 B 6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 21 0.53 1 2 3

4 N 9 NC Piccoli Loren ITA 1273 102 0.64 1 3 4

5 B 11 NC Di Petta Federico ITA 1258 117 0.66 1 4 5

2.49 4 5

6 Santandrea Loriano
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1171 Media: 1242.60 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pigini Francesco ITA 1202 152 0.7 1 1 1

2 B 17 NC Spighi Ludovico ITA 1147 207 0.77 1 2 2

3 N 5 NC Campofiloni Armando ITA 1375 -21 0.47 0 2 2

4 B 13 NC Morawski Konrad ITA 1235 119 0.66 0 2 2

5 N 12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 100 0.64 0 2 2

3.24 2 2

7 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1261 Media: 1186.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 143 0.69 0 0 0

2 N 14 NC Willi Jacopo ITA 1227 1 0 1

3 B 19 NC Di Emidio Giordano ITA 1075 236 0.8 1 1 2

4 N 11 NC Di Petta Federico ITA 1258 53 0.57 0 1 2

5 B 15 NC Pigini Francesco ITA 1202 109 0.65 Â½ 1 2

2.71 1 2

8 Serafini Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -30 Perf: 510 Media: 1293.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Spighi Ludovico ITA 1147 152 0.7 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 -141 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.01 0 1
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9 Piccoli Loren
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1373 Media: 1300.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 130 0.68 1 1 1

2 N 19 NC Di Emidio Giordano ITA 1075 198 0.76 1 2 2

3 B 4 2N Censi Cesare ITA 1385 -112 0.35 1 3 3

4 B 5 NC Campofiloni Armando ITA 1375 -102 0.36 0 3 3

5 N 1 3N Park Frank SCO 1526 -253 0.19 0 3 3

2.34 3 3

10 Serafini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1547 Media: 1365.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Park Frank SCO 1526 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 3 NC Peretti Feliciano ITA 1424 -157 0.29 0 0 0

3 N 2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 1 0 1

4 N 15 NC Pigini Francesco ITA 1202 65 0.59 1 1 2

5 B 13 NC Morawski Konrad ITA 1235 32 0.54 1 2 3

1.6 2 3

11 Di Petta Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1512 Media: 1407.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 2N Censi Cesare ITA 1385 -127 0.33 Â½ 0 1

3 N 1 3N Park Frank SCO 1526 -268 0.17 Â½ 0 1

4 B 7 NC Marseglia Serena ITA 1311 -53 0.43 1 1 2

5 N 5 NC Campofiloni Armando ITA 1375 -117 0.34 0 1 2

1.27 1 2

12 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1438 Media: 1365.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Peretti Feliciano ITA 1424 -170 0.28 1 1 1

2 B 5 NC Campofiloni Armando ITA 1375 -121 0.34 0 1 1

3 N 17 NC Spighi Ludovico ITA 1147 107 0.65 1 2 2

4 B 1 3N Park Frank SCO 1526 -272 0.17 0 2 2

5 B 6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 -100 0.36 1 3 3

1.8 3 3
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13 Morawski Konrad
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1336 Media: 1263.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Censi Cesare ITA 1385 -150 0.3 0 0 0

2 N 18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 92 0.63 1 1 1

3 B 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 67 0.59 1 2 2

4 N 6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 -119 0.34 1 3 3

5 N 10 NC Serafini Luigi ITA 1267 -32 0.46 0 3 3

2.32 3 3

14 Willi Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1227 Variaz: -57 Perf: 515 Media: 1249.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Campofiloni Armando ITA 1375 -148 0.3 0 0 0

2 B 7 NC Marseglia Serena ITA 1311 -84 0.38 0 0 0

3 N 18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 84 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 59 0.58 0 0 1

1.88 0 1

15 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1392 Media: 1359.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 -152 0.3 0 0 0

2 N 2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 1 0 1

3 N 3 NC Peretti Feliciano ITA 1424 -222 0.22 1 1 2

4 B 10 NC Serafini Luigi ITA 1267 -65 0.41 0 1 2

5 N 7 NC Marseglia Serena ITA 1311 -109 0.35 Â½ 1 2

1.28 1 2

16 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1363 Media: 1288.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Marseglia Serena ITA 1311 -143 0.31 1 1 1

2 B 1 3N Park Frank SCO 1526 -358 0.1 0 1 1

3 N 13 NC Morawski Konrad ITA 1235 -67 0.41 0 1 1

4 B 18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 25 0.53 Â½ 1 1

5 N 14 NC Willi Jacopo ITA 1227 1 1 2

1.35 1 2
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17 Spighi Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1367 Media: 1346.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Serafini Tommaso ITA 1299 1 0 1

2 N 6 NC Santandrea Loriano ITA 1354 -207 0.23 0 0 1

3 B 12 NC Marcozzi Piero ITA 1254 -107 0.35 0 0 1

4 N 4 2N Censi Cesare ITA 1385 -238 0.2 0 0 1

5 B 2 NC Di Petta Edoardo ITA 1440 1 0 2

0.78 0 2

18 Ruggiero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1271 Media: 1195.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Piccoli Loren ITA 1273 -130 0.32 0 0 0

2 B 13 NC Morawski Konrad ITA 1235 -92 0.37 0 0 0

3 B 14 NC Willi Jacopo ITA 1227 1 0 1

4 N 16 NC Ruggiero Ilaria ITA 1168 -25 0.47 Â½ 0 1

5 B 19 NC Di Emidio Giordano ITA 1075 68 0.59 1 1 2

1.75 1 2

19 Di Emidio Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 553 Media: 1287.75 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Piccoli Loren ITA 1273 -198 0.24 0 0 1

3 N 7 NC Marseglia Serena ITA 1311 -236 0.2 0 0 1

4 B 3 NC Peretti Feliciano ITA 1424 -349 0.11 0 0 1

5 N 18 NC Ruggiero Giovanni ITA 1143 -68 0.41 0 0 1

0.96 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Di Petta Edoardo ITA 4 0.0 1218 418 1440 2007 M 175158

14 NC Willi Jacopo ITA 4 0.0 1249 449 1227 2007 M 169248
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